
 
CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17º REGIÃO/ES 

 Rua Pedro Palácios, n° 60, Edifício João XXIII, 11°andar, Salas 1103 - 1106, Cidade Alta, Vitória/ES, 

CEP: 29015-160 - Telefone: 3222-0444 - E-mail: cress@cress-es.org.br 

 

 

PORTARIA CRESS/ES Nº 80/2018 

De 26 de setembro de 2018 

 

Ementa: Nomeia empregada pública para exercer 

a fiscalização do Contrato Administrativo nº 

10/2018. 

 

 
A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 17ª REGIÃO/ ES, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais:  

 

Considerando o disposto no art. 67 da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993;  

 

Considerando o disposto na Cláusula Nona do Contrato Administrativo nº 10/2018; 

 

Considerando a decisão da Diretoria do Conselho Regional de Serviço da 17ª Região 

em reunião realizada em 01 de agosto de 2018; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Nomear a empregada pública Ingrid Santos da Silva para exercer a fiscalização 

do Contrato Administrativo nº 10/2018, firmado entre o Conselho Regional de Serviço 

Social da 17ª Região e a empresa Domini Serviços de Gestão e Segurança Documental 

EIRELI. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos 

até o dia 09 de julho de 2018 e revogando todas as disposições em contrário. 

 

 

Vitória, 26 de setembro de 2018. 

 

 

 

 

Pollyana Tereza Ramos Pazolini 

Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social da 17ª Região 

 
 


